^ La S maiuscola iniziale è lngrandita e rinforzata. b La z è resa con il se-

gno specifico. ' Segue de depennato. d Stgrc diocesis Paduane suo nomine ac,

con proprio nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante su nomine, il tutto de-
pennato. ' Segue et procuratorio nomine nell'interlinea con segno d'inserzione
sottostante depànnato.' f Srgu, ser depennato. s Segue un lungó elenco di man-
danti depennato: Blanchi de Toneza Alberti etFrízli fratrum condam Spilemani,
Iohannis Purgari, Goncii et Preti fratrum condam Olrici, Zanchi Maynente, Gon-
cii condam Scrimíni et Henrici eius fratris, Henrici condam Hengelerií, Aychardi,
Goncii et Henrici frarum condam Sg(uerici), Nicolai et Nante fratrum condam
Toldi omnium de Castelleto, Laurentii FiliiJacobi Blanchi deToneza et Dolfi filii
Alberti de Castelleto, Laurentii FiliiJacobi Blanchi deToneza et Dolfi Filii Alber-
ti de Castelleto. Le numerose 

" 
sonò rese con il segno specifzco. h Srgue diocesís

Paduane depennato. i Srguoro alcune lettere depennate. I Segue nomíne depen-
nato. - tempore ... ordinato integrato con nota aggiunta afine carta e segno d'in-
serzione.
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nos] n et sedem Aquilegensem interpositam per ipsum Laurentium lac
predictJos o consortes suos P existit seu I eorum procuratorem a qua-
dam I'sententia contra eos lata per discretum virum .. priorem Sancte
Crucis de Víncentia, íudicem per nos dellegatum in questione vertente
inter vos seu procuratorem vestrum' ex parte una et ípsos Laurentium
et alios prenominatos consortes suos t seu eorum procuratorem ex alte-
ra, occasione u decimarum ac fructuum decimalium novem mansorum
terre positorum in terrítorium et pertinentiis ville de Rotio, prout de
appellatione huiusmodi constat quodam publico instrumento scripto
anno et indictione presentibus, die sabbati decima mensis martii manu
Daynesii condam Ritii de Prandino notarii publici Vincentini. Unde
cum idem Laurentius suo et procuratorio nomine u supradicto intendat
appellationem huiusmodi prosequi coram nobis, humiliter supplicavit
ut de causa ipsa cognoscere ac vos ad nostram citare presentiam debe-
remus. Nos igitur cupíentes unicuique postulatam iustitiam exhibere,
vos et quemlibet vestrum tenore presentium citamus, requirimus et
monemus vobisque precipiendo mandamus quatenus príma die iuridi-
ca post festum Ascensionis Domini proximum venturum "', quidem
terminum vobis et cuiulibet vestrum pro duobus edictís et uno pe-
remptorie ac monitione canonica assignamus, conpareatis in Utino le-
gittime oo coram nobís aut venerabili fratre ín Chrísto Guidone Deí gra-
tia episcopo Concordiensi nostro vicario generali, processuri, facturi et
recepturi in causa huiusmodi quod ordo dictaverit rationis " , alioquin
vestra contumatia non obstante ín dicta causa procedetur quantum